
ГЛАВА  

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

____________________________________________________________________ 

                 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР                                                                     

 

от   07   марта   2023г                                               №6 

 

О внесении изменений в постановление главы от 01.02.2011 года № 1 

“Об образовании антитеррористической комиссии в Старочукалинском 

сельском поселении Дрожжановского муниципального района” 

 

      В целях активизации мер по противодействию терроризма, недопущению 

вовлечения и организаций в террористическую деятельность, руководствуясь 

статьей 48 Устава Старочукалинского сельского поселения                 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                 

1. Внести в приложение 2  постановление Главы Старочукалинского 

сельского поселения от 27.01.2011 года № 1 ( в редакции от 15.12.2020  №13) 

«Об образовании антитеррористической комиссии в Старочукалинском 

сельском поселении Дрожжановского муниципального района”  следующие 

изменения: 

а) в пункте 2 слова «Президента Республики Татарстан» заменив словами 

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»; 

б) в подпункте д) пункта 7 слова «Президента Республики Татарстан» 

заменив словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан». 

2.Настоящее  постановление обнародовать на информационных стендах 

сельского поселения  и  на официальном сайте Дрожжановского 

муниципального района в разделе сельского поселения.    

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Старочукалинского  сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района     

Республики  Татарстан :                                Р.Р.Низамутдинов 


